Erlatū est ad nos petromillaz
noie de puincia lucanā pro
genitaz. p̄ extortatōnē agnelli epis
fuisse conuersam. resq; suas omnes
qđ h̄ē potuit licz iure fibi potuissent
opere nō eas eidē mōsterio i qđ i
gressa ē etiā specialit donatōis titu
lo otulisse. Ecōtra paul⁹ prim⁹

heremita in testamētō colobiū suū
athanasio alexandrino epo reliquit
tunicā vero beato anthomio. Sz ali
ud ē de hīs qui monasterij mōgref
si se et sua tradiderūt. aliud de hīs
qui solitaria vīta ducentes se nulli
ecclie tradiderunt. illi semel tradita
nulli tradere p̄t. isti nulli oblata li
bere testari valēt. Itē in auten.

Si qđ mulier aut vir mōsticaz
vīta elegit et itauerit mōa
steriu liberis nō extantib⁹ mōsterio
qđ ingreditur res eius opere iu
bem⁹. et si p̄sona liberos habena
antequam de rebus suis inter eos dispo
nat mōsteriu intret. liceat ei postea
inter eos diuidere legitima portōe
nulli diminuta. et qđ eis nō dederit
mōsterio opere. Sz si omnem sub
stantiā inter filios diuidere voluerit
sua p̄sona filijs onumerata partem
fibī retineat qđ mōsterio opere debe
at. Sed si post ingressum moriatur
anteqđ int̄ eos diuidat filijs legitimā

greffu factū esset monasterij. dico ḡ v̄fructum non remanere apud
illū. alij contradicunt. ar. C. de v̄fructi. l. vlti.

Dividere. sed qualiter testatur vel disponit ista p̄sona to rebus
alienis. contra illud in institu. quib⁹ non est p̄missū facere testa. in p̄n
ci. sed dic qđ hoc ex quadam benignitate permititur a iure. ne eccl
esiā vīteatur aliquem velle circumuenire ppter res suas. pterea vīta
qđ qñq; aliquis disponit to rebus alienis ut mater que transīt ad secū
das nupcias testari potest to rebus priorum filiorum et disponere ins
ter ipsos. vt. C. de secundō. nup. femme. q. vltimo.

Legitima. i. tercia vel medietas fm numerū filioꝝ. C. de mōſſi.

Compatere. ne sit onerosus mōsterio. testa. autē. nouissima.

Nonc autem cessans te. id est si cessauerit iudicium qui morte preueniatur est. et sic non obstat. sed e. l. px. quidam tamen intellexerunt quod hic de cui vere factus esset monachus. proximam legem interligunt cum adhuc est in probatione.

Non licet ingratitudinis ecce quod ingratitudo abuletur per ingressum monasterij. similiter irregularitas. ut. lvi. dicitur. cum enim

alias monachus sit prefectus non requiriatur in eo omnimoda regularitas. ut. lxvi. q. i. legi monachatus emit omniem maculam abstergit.

in autem de monachis. i. p. ar. tne quod non tollat irregularitas. lv. vi. p. c. i. q. vii. c. n. Q. i.

Quod ita annos. aut est adulatus qui intrat monasterium aut impubes. si adulatus et sponte iterat exire non poterit. ut. j. e. q. i. puerelle. et. q. n. c. i. et. i. si inuitus intrat exire potest. ut. j. e. q. i. sicut nisi appetere aliquam culam inuitus intraret. ut. b. d. si ille. et. xii. q. i. placuit. si impubes iterat aut ab alio ponitur in monasterio aut per se intrat. si ab alio ponitur in monasterio et ipse non consentit potest egredi quod voluerit. ut. j. e. q. puerelle. et. q. n. presens. Si vero olsentit cum ab alio ponitur in monasterio tenet licet si fuit ille qui fit ante annos bisserationes non teneat inde tamen existere non potest. ut. j. e. q. i. puerelle. et. q. n. extra regulam. cum simus. licet quodam dixerit quod in pubertate sufficiat sola parentis voluntas adhuc ad hunc districtum petit.